Тульская область

	Муниципальное образование Огаревское Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	 20 марта 2015 года
	№ 3-65

О признании утратившими силу отдельных правовых актов
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Огаревское Щекинского района, администрация муниципального образования Огаревское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление администрации муниципального образования  Огаревское Щекинского района от 09.02.2015 г. № 2-24 «Об усилении контроля за уплатой (перечислением) и переводом денежных средств за счет лица, обязанного уплачивать алименты».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО Огаревское Щекинского района (Курицина Т.Н.).

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации муниципального образования

Огаревское Щекинскиого района

      О.С. Давыдова

       Согласовано:

       Т. Н. Курицина

Исп. Митина С.В.

тел. 7-91-13